
 

 

UCHWAŁA NR L/375/2014 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

 z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Ciasnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się rozchody budżetowe § 991 o kwotę 50 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść  załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013 r. Nr XLIV/335/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2014 r. w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Uchwala się Wykaz planowanych do  udzielenia dotacji w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 3 Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013 roku Nr XLIV/335/2013 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2014, który otrzymuje brzmienie: 

1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2 688 560,28  zł, i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie                                                 - 2 149 453,28 zł. 

2) zaciąganych kredytów w kwocie                                                 - 539 107,00 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 930 387,28 zł. oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 3 241 827,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Prostuje się błąd pisarski w uchwale Rady Gminy Ciasna z dnia 05.06.2014 roku Nr XLIX/365/2014 

§ 3 pkt 1. 2 było 89 107,00 zł.  winno być 589 107,00 zł. 

§ 4. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań  bieżących 

i inwestycyjnych  oraz dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb. 

Plan po zmianach 

Dochody 29 432 201,31 

Wydatki 32 120 761,59 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3978



Przychody 5 930 387,28 

Rozchody 3 241 827,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Ciasna 

 

 

Zuzanna Geilke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3978



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/375/2014 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3978



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/375/2014 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3978



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3978



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/375/2014 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3978



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/375/2014 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3978


		2014-07-10T08:13:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




